# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 4/16 Marca. — Rok 1852.

№ 73.

Jutro, Śtej Gertrudy P.

Środopocście.

W przysły Piątek, w Kościele *XX. Dominikanów*, przypada doroczna uroczystość Śgo JÓZEFA, Oblubieńca *N. MARJI P.*, która odprawiać się będzie z wystawieniem *N. SAKRAMENTU*, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.

Mieszkam w Hotelu Lipskim pod Nr 10 stan: cji. — *Lutz*, Ogrodnik.

Ktoby miał do odstąpienia lub wypożyczenia PAWICIE białą; zechce nadesłać adres do Składu Oleju fabryki Lotoszyńskiej, przy Nowym Zjeździe, wprost Zamku.

Pod dnem 20 Kwietnia (2 Maja) 1849 r. przed Pisarzem Ak: towym Okregu Wieluńskiego W. Rowalskim, przez podpisaną udzieloną została Plenipotencja na imie Wincentego Likowskiego Rządzący dóbr, do zaciągnięcia pożyczki na dobra Bolków z przy: ległościami, w powiecie Wieluńskim położonych; za tem niniejszeni rzeczona Plenipotencja odwołuje, oświadczając, iż odtąd żadne umowy i czynności urzędowe z tymże zawrzeć się mogące, nie będą przyjętymi.